

Dinis Restaurant ApS

**Grønnegade 13, st. th.
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 41 50 41

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/11 2018

Brian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dinis Restaurant ApS
Grønnegade 13, st. th.
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 41 50 41
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Dini Banowati, direktør
Brian Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 172.245, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 415.068.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer at reetablere kapitalforholdene via egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		617.937	879.983
Personaleomkostninger	1	<u>(723.224)</u>	<u>(970.733)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(105.287)	(90.750)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(58.338)</u>	<u>(57.205)</u>
Resultat før finansielle poster		(163.625)	(147.955)
Finansielle indtægter		422	406
Finansielle omkostninger		<u>(9.042)</u>	<u>(8.583)</u>
Resultat før skat		(172.245)	(156.132)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(172.245)	(156.132)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(172.245)</u>	<u>(156.132)</u>
		(172.245)	(156.132)

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.648	94.013
Indretning af lejede lokaler		<u>7.317</u>	<u>18.290</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>70.965</u>	<u>112.303</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>70.965</u>	<u>112.303</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>51.817</u>	<u>69.185</u>
Varebeholdninger		<u>51.817</u>	<u>69.185</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.969	10.547
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.920</u>
Tilgodehavender		<u>10.969</u>	<u>13.467</u>
Likvide beholdninger		<u>56.862</u>	<u>6.980</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>119.648</u>	<u>89.632</u>
Aktiver i alt		<u>190.613</u>	<u>201.935</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(495.068)	(322.823)
Egenkapital	3	(415.068)	(242.823)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.725	36.461
Gæld til associerede virksomheder		338.387	109.026
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.700	114.135
Anden gæld		126.869	185.136
Kortfristede gældsforpligtelser		605.681	444.758
Gældsforpligtelser i alt		605.681	444.758
Passiver i alt		190.613	201.935

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	(322.823)	(242.823)
Årets resultat	0	(172.245)	(172.245)
Egenkapital 30. juni 2018	80.000	(495.068)	(415.068)

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	719.092	952.945
Andre omkostninger til social sikring	4.132	17.788
	723.224	970.733
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4

Noter til årsrapporten

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2017	231.159	54.867
Tilgang i årets løb	17.000	0
Kostpris 30. juni 2018	248.159	54.867
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	137.146	36.577
Årets afskrivninger	47.365	10.973
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	184.511	47.550
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	63.648	7.317

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 80. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.